

# STYKLISTE

Side 1

## MODEL BFR550

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	424043-2	KAPPE (BFR540)	1	
002	345839-7	STOPPER 55 (BFR540)	1	
003	140493-0	FØRINGSHOLDER KPL. (BFR540) INC. 4,91,92,93	1	
004	346269-5	STØVBESKYTTER (BFR540)	1	
005	345837-1	ARM (BFR540)	2	
006	233211-4	TRYKFJEDER 2 (6833)	2	
007	256451-7	STIFT 4 6833	1	
008	450107-6	FØRING (BFR540)	1	
009	257685-5	HYLSTER (BFR540)	1	
010	310062-3	KLINKE 6833	1	
011	231636-6	SPIRALFEDER 4 (6833)	1	
012	256158-5	STIFT 3 T221D	1	
013	226344-2	TANDHJUL 16 6833	1	
014	158374-4	HOLDER F TANDHJUL (BFR540)	1	
015	233212-2	TRYKFJEDER 6 6833	1	
016	158375-2	DÆKSEL (BFR540)	1	
017	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	1	
018	162201-9	STØVAFDÆKNING (6833)	1	
019	416518-5	RULLE (6833)	1	
020	345838-9	BUEGEL	1	
021	450111-5	STOPPER (BGR540)	2	
022	265177-0	SKRUE M3x5 (BFR540)	1	
023	257764-9	HYLSTER 4 (BFR540)	1	
024	234031-9	FJEDER 23 (BFR540)	1	
025	450114-9	DÆKSEL F. FØRINGSHUS (BFR540)	1	
026	158377-8	FUEHRUNGSGEHAUSE	1	
027	310237-4	TIEFENVERSTELLUNG	1	
028	450110-7	HYLSTER (BFR540)	1	
029	318181-9	KLEMMESTYKKE (BFR540)	1	
030	417056-0	DYBDEINDSTILLING (6835D)	1	
031	213107-5	O-RING 12 (JR3000V)	1	
032	267201-5	UNDERLAGSSKIVE 6 (6835D)	1	
033	912117-6	SKRUE FLAKO M4X12	1	
034	216001-0	STÅLKUGLE 3,5	1	
035	912117-6	SKRUE FLAKO M4X12	3	
036	265779-2	FLØJSKRUE M4x28 (6833)	1	
037	195184-8	SKRUEFORSATS 5mm-157 INC. 1-36	1	
041	188309-1	SKRUEGUIDEFØRING (BFR540) INC. 82	1	
042	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	1	
043	188557-2	HUS (BFR750) INC. 83	1	
044	863790-4	TYPENSCHILD BFR550	1	
045	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	9	
046	421467-3	STØVBESKYTTER	1	
047	214173-5	GLIDELEJE 14 (BFR440)	1	
048	213262-3	O-RING 18 (4101R)	1	
049	216001-0	STÅLKUGLE 3,5	1	
050	324808-1	SPINDEL B (BFR540)	1	
052	421927-5	RING 20 (BFR440)	1	
054	267331-2	SCHEIBE 25	1	
055	267331-2	SCHEIBE 25	1	
056	234017-3	DRUCKFEDER 25	1	
057	223169-5	SKIVE C (BFR540)	1	
058	216008-6	STÅLKUGLE 4	3	
059	226670-9	TANDHJUL 48 (BFR540)	1	
060	211034-0	KUGLELEJE 608 (5703R)	1	
061	165115-1	GUMMI OVERTRÆK	1	
062	214017-9	GLIDELEJER 5 (6010D/2D)	1	

# STYKLISTE

## MODEL BFR550

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
063	253811-4	UNDERLAGSSKIVE 5 ##	1	
064	154937-4	TANDHJUL 18-44 (BFR440)	1	
065	214017-9	GLIDELEJER 5 (6010D/2D)	1	
066	213055-8	O-RING 10 (HR3850/B/K)	1	
067	419304-3	OMSKIFTER F/R (BFR440)	1	
068	650575-5	ELEKTR. AFBRYDER (BFR440)	1	
069	643843-3	KONTAKTPLATTE	1	
071	638426-2	MAGNET (BFR440)	1	
074	619216-2	ANKER 18V (BFR750)	1	
076	194427-5	KULSÆT CB-440	1	
077	638433-5	KULHOLDER (BFR440)	1	
078	263032-0	STIFT 4	2	
079	419307-7	AFDÆKNING F. MORTORHUS (BFR440)	1	
080	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
082	188309-1	SKRUEGUIDEFØRING (BFR540)	1	
		INC. 41		
083	188557-2	HUS (BFR750)	1	
		INC. 43		
084	267332-0	SCHEIBE 26	1	
088	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
089	188310-6	FØRING (BFR440)	1	
		INC. 90		
090	188310-6	FØRING (BFR440)	1	
		INC. 89		
091	233567-5	SPIRALFJEDER 4 (BFR540)	2	
092	268188-4	STIFT 2 (BFR540)	2	
093	310282-9	SKRUEFØRING (BFR540)	2	
094	125809-0	FEEDER BOX ASS'Y	1	
		INC. 1-3,5-19,22,23		
A01	281217-6	KROG (BFR440)	1	
A02	784252-8	+BIT 2-157	3	
A03	***DC18RA	DC18RA FAST CHARGER	1	
A04	*****	*****	***	*****
A05	824807-8	TRANSPORTKUFFERT (BFR540)	1	
A06	450128-8	KONTAKTSCHUTZKAPPE	1	

# EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL BFR550

